
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

42 45 14 3 8 23

22

0
10

2
11

3
13

4
14

5
15

6
22

Auszeit

5:10
11:19

Ende
14:25

B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte

17 7 9 8 15 3

25

╳
14
25

4
15

5
21

6
22

7
23

12
24 Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 8 15 3 17

25

0
13
20

2
15
24

4
16
25

5
17

7
18

11
19 Auszeit

Ende
14:51

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

14 42 31 23 3 8

2137

12:16

20:24
╳
10
18

2
11
20

3
12
21

4
14

7
15

8
17

Auszeit

8:11
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

42 31 23 3 8 14

1845 37

12:18 12:18

2
10

3
11

5
13

7
16

8
18

9 Auszeit

10:13
13:20

Ende
15:16

B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte

17 7 1 8 15 3

2510

21:14

╳
11

1
15

2
18

5
21

6
24

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

A  TuS Saxonia Münster V vs. SG Coesfeld 06 II B

Spiel 36 15.12.2024 12:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Saxonia… 10/14

3 Schirmeisen, Henri X

8 Herrmann, Finn X
14 Bothe, Merlin X
15 Shir Hussain, Shahab…
23 Brüggemann, Mic… X

31 Becker, Mike Pascal X
33 Grundhöfer, Kieran T…
37 Sorkhabi, Mohammad X
42 Börding, Jan X
45 Jones, Merlin X

A  Libero

15 Shir Hussain, Shahab…
33 Grundhöfer, Kieran T…

A  Offizielle

T Nolte, Phillip E
CT Pennekamp, Hannes E

C

B  SG Coesfeld… 8/14

1 Koch, Finn X
3 Kelliger, Anton X
7 Stemmann, Ole X

8 Wittkowski, Andree X
9 Külper, Thomas X

10 Hellenkamp, Luca X
15 Urban, Jakob X
17 Kemper, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… SG Coesfeld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 130 25 1 0 1
2 2 0 21 2 23 25 1 0 0
2 2 0 18 3 22 25 1 1 0

4
5

6 4 0 61 175 75 3 1 1
Start: 12:15 Ende: 15:16 Dauer: 3:01

Sieger: SG Coesfeld 06 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abke, Simon 1

2 Janthal, Hendrik 2

Schr. Paschke, Leo
Assist. Laumann, Collin

Dokument erstellt: 15.12.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


