



Bezirksliga 13 Männer

Männer

(A) TuS Saxonia Münster V vs. SG Coesfeld 06 II (B)

Spiel 36

15.12.2024 12:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.	1.	5.	1.	5.	
2.	6.	2.	6.	2.	6.	
3.	7.	3.	7.	3.	7.	
4.	8.	4.	8.	4.	8.	

S	Start 12:15						(A) TuS Saxonia...						S	Ende 14:25						(B) SG Coesfeld...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI	
1	42	45	14	3	8	23	17	7	9	8	15	3	22	25												
10	11	13	14	15	6	22	14	15	21	6	22	7	12	24	14	15	21	5	10	11:19	24:20					
							25																			

S	Start 14:28						(B) SG Coesfeld...						S	Ende 14:51						(A) TuS Saxonia...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI	
2	7	9	8	15	3	17	25						25	14	42	31	23	3	8	14	20	18	12:16	20:24	21	
10	11	13	14	15	6	22	13	15	24	5	16	7	11	19	10	11	12	14	15	8:11	17	15	20:22			

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.	1.	5.	1.	5.	
2.	6.	2.	6.	2.	6.	
3.	7.	3.	7.	3.	7.	
4.	8.	4.	8.	4.	8.	

S	Start 14:54						(A) TuS Saxonia...						S	Ende 15:16						(B) SG Coesfeld...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI	
3	42	31	23	3	8	14	18	7	1	8	15	3	18	25	11	15	21	5	10	13:20	21:14	12:18	12:18	25		
10	11	13	16	8	9	18	11	15	18	5	21	6	24	25	10	13	13:20									

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.	1.	5.	1.	5.	
2.	6.	2.	6.	2.	6.	
3.	7.	3.	7.	3.	7.	
4.	8.	4.	8.	4.	8.	

S	Start 10:14						(A) TuS Saxonia...						S	Ende 10:14						(B) SG Coesfeld...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI	
5	3	8	11	12	13	14	14	15	16	17	18	19	19	14	15	16	17	18	19	14	15	16	17	18	19	8/14
10	11	12	13	14	15	16	11	12	13	14	15	16	16	11	12	13	14	15	16	11	12	13	14	15	16	

S	Start 09:00						(A) TuS Saxonia...						S	Ende 09:00						(B) SG Coesfeld...						R
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte						Punkte							Punkte						I	II	III	IV	V	VI	
6	7	8	9	10	11	12	6	7	8	9	10	11	12	6	7	8	9	10	11	6	7	8	9	10	11	
11	12	13	14	15	16	17	11	12	13	14	15	16	17	11	12	13	14	15	16	11	12	13	14	15	16	

Sanktionen												Bemerkungen												Ergebnisse																		
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand																																				

<tbl_r cells="36" ix="3" maxcspan="1" maxrspan